dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

04/20/k

05/20/k

06/20/k

07/20/k

08/20/x

09/20

Iop. UL
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposeneHue OLEeHKMU

000
"NanbHEBOCTO4YHOE
AreHTCTBO OLEHKM
vmyuectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKM
umyuectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
mMyutectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
umyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
mMyutectsa"

000
"lasbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
mMyuiectsa"

CBepeHusn

BbaxBanoB KOHCTaHTUH EBreHbeBmny

009398

16.03.2015

DaTa

coCTaBJ/ieHuA

oT4yeTa

27.01.2020

23.01.2020

24.01.2020

24.01.2020

28.01.2020

24.01.2020

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBaJIM(pUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

4 eanHUUbI 06BbEKTOB
HeOBMXMUMOCTK (OLeHKa
HeOBMXNMOCTW)

(PYHKLMOHabHOEe
rnomMmelleHne (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

(PYHKLMOHaIbHOEe
rnomelleHn (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

34aHue (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

11 kBapTup (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

5 nomeuleHuin n rapax
(oueHKa HegBMXXMMOCTN)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



10/20

11/20

849955

10-11/20

10-14/20

855323

15/20

17/20

869382

874492

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
umyulectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
mMyutectsa"

000
"lafbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
nMyulectsa"

000
"lafbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
vmyuiectsa"

000
"lafbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
mMyuiectsa"

000
"anbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
mMyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
vmylectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKM
mmyuectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKM
mmyuectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
mMyutectsa"

24.01.2020

27.01.2020

03.02.2020

03.02.2020

05.02.2020

05.02.2020

11.02.2020

12.02.2020

13.02.2020

14.02.2020

7 nomeLlleHnn oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

8 nomelleHnin (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

AOM C 3eMeJIbHbIM Y4H4aCTKOM

(oueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

YHKLMOHAbHbIE
nomeLleHns (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3anacHble YacTu (oueHKa
OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



20/20

878227

879396

880602

22/20

886029

894784

897557

904556

25/20

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
umyulectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
vmyuiectsa"

000
"lafbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
umyuiectsa"

000
"lafbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
vmyuiectsa"

000
"lafbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
mMyuiectsa"

000
"anbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
mMyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
vmylectsa"

000
"NanbHEeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKN
mmyuectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
mmyuectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
umyuiectsa"

17.02.2020

17.02.2020

18.02.2020

18.02.2020

20.02.2020

20.02.2020

26.02.2020

28.02.2020

03.03.2020

04.03.2020

3eMeJibHble Y4acTKN
(oUeHKa HeaBMXXMMOCTH )

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

ABa TPaHCMNOPTHbIX
cpepncTBa (oueHka
OBVXKMMOrO UMYLLIECTBA)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMeJIbHbIN y4acToK
(oUeHKa HegBMXXMMOCTHN )

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



29/20

922674

920744

30/20

947025

33/20

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
umyulectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
mMyutectsa"

000
"lafbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
nMyulectsa"

000
"lafbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
vmyuiectsa"

000
"lafbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
mMyuiectsa"

000
"anbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
mMyuiectsa"

12.03.2020

12.03.2020

13.03.2020

20.03.2020

24.03.2020

27.03.2020

34aHue (oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KoJiecHas napa (oueHka
OBWXMMOro MMyLLLecTsa)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

rasonpoBoj (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



