Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2020 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Бахвалов Константин Евгеньевич 009398			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
04/20/κ	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.01.2020	4 единицы объектов недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная	
05/20/κ	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.01.2020	функциональное помещение (оценка недвижимости)	рыночная	
06/20/κ	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.01.2020	функциональное помещени (оценка недвижимости)	рыночная	
07/20/κ	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.01.2020	здание (оценка недвижимости)	рыночная	
08/20/κ	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	28.01.2020	11 квартир (оценка недвижимости)	рыночная	
09/20	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.01.2020	5 помещений и гараж (оценка недвижимости)	рыночная	

10/20	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.01.2020	7 помещений оценка недвижимости)	рыночная
11/20	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.01.2020	8 помещений (оценка недвижимости)	рыночная
849955	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	03.02.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
10-11/20	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	03.02.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
10-14/20	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	05.02.2020	дом с земельным участком (оценка недвижимости)	рыночная
855323	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	05.02.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
15/20	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.02.2020	функциональные помещения (оценка недвижимости)	рыночная
17/20	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	12.02.2020	запасные части (оценка движимого имущества)	рыночная
869382	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	13.02.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
874492	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.02.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная

20/20	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	17.02.2020	земельные участки (оценка недвижимости)	рыночная
878227	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	17.02.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
879396	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.02.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
880602	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.02.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
22/20	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.02.2020	два транспортных средства (оценка движимого имущества)	рыночная
886029	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.02.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
894784	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	26.02.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
897557	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	28.02.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
904556	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	03.03.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
25/20	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.03.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная

29/20	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	12.03.2020	здание (оценка недвижимости)	рыночная
922674	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	12.03.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
920744	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	13.03.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
30/20	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.03.2020	колесная пара (оценка движимого имущества)	рыночная
947025	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.03.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
33/20	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.03.2020	газопровод (оценка недвижимости)	рыночная